PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «САФОНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
САФОНОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  23  декабря 2025 года       № 212
	Об утверждении графика приема избирателей депутатами Сафоновского окружного Совета депутатов на 2026 год

Заслушав информацию председателя Сафоновского окружного Совета депутатов Захаровой А.Н. «О графике приема избирателей депутатами Сафоновского окружного Совета депутатов на 2026 год» Сафоновский окружной Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. График приема избирателей депутатами Сафоновского окружного Совета депутатов на 2026 год утвердить (Приложение №1).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сафоновская правда» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский  муниципальный округ» Смоленской области в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Сафоновского

окружного Совета депутатов                                                              А.Н. Захарова